
Zarządzenie nr 208/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 7 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zasad realizacji wyjazdów służbowych za granicę 

  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 38/XIV R/2009 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu 

z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Zasad realizacji wyjazdów służbowych 

za granicę w Akademii Medycznej we Wrocławiu” ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) słowa „Prorektor ds. Rozwoju Uczelni” w odpowiedniej liczbie i przypadku zastępuje się 

słowami „Prorektor ds. Strategii Rozwoju Uczelni” w odpowiedniej liczbie i przypadku; 

2) w „Zasadach realizacji wyjazdów służbowych…”, stanowiących załącznik do 

zarządzenia: 

a) słowa „Oddział Nauczania w Języku Angielskim” w odpowiedniej liczbie  

i przypadku zastępuje się słowami „Sekcji ds. Kształcenia w Języku Angielskim”  

w odpowiedniej liczbie i przypadku. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 

 


